
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Odbor výstavby a územního plánování

Naše č.j.: MH/04621/2023
Spisová značka: MH/00612/2023/OVÚP/Pa Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Panušková
Telefon: 371 430 543
E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz

Datum: 9.3.2023

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti
územního rozhodnutí, kterou dne 10.1.2023 podala

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,
kterou zastupuje ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IČO 25185969, Katovická 175,
Strakonice I, 386 01 Strakonice 1

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona

p r o d l u ž u j e

do 5 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí spis. zn.
MH/11823/2020/OVÚP/Pa (č.j. MH/04192/2021) ze dne 26.3.2021 na stavbu s názvem:

„Horažďovice, KT, Nábřežní – NN“

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 167, 168, 173, 174, 175, 177/1, 177/2, 178, 179, 180/1, 180/2, 181,
182, 183, 184, 185, 186, 195/1, 196, 197, 200, 201, 203, 204, 205, 207/2, 555, 1050, parc. č. 78/1, 84/1,
84/8, 84/30, 1488/41, 1488/42, 1488/45, 1488/47, 1497/2, 1497/35, 1497/36, 2681/3, 2681/7, 2681/9,
2681/10, 2681/11, 2681/12, 2681/13, 2681/18, 2681/19, 2681/20, 2681/22, 2681/23, 2695/1, 2695/3,
2695/4, 2759/1, 2759/3, 2759/6, 2759/8, 2759/13, 2759/18, 2759/19, 2759/22, 2759/23, 2759/24, 2759/25,
2759/27, 2759/29, 3108 v katastrálním území Horažďovice, obec Horažďovice.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Brůžek Miroslav, nar. 02.10.1967, Trhová č.p. 109, 341 01 Horažďovice
Dejlová Libuše, nar. 15.05.1966, Nábřežní č.p. 128, 341 01 Horažďovice
Dejlová Václava, nar. 21.03.1972, Nábřežní č.p. 293, 341 01 Horažďovice
Doubek Jiří, nar. 23.01.1976, Nábřežní č.p. 413, 341 01 Horažďovice
Doubková Veronika, nar. 17.06.1984, Mírové náměstí č.p. 14, 341 01 Horažďovice
Fuščič Václav, nar. 31.08.1962, Nábřežní č.p. 298, 341 01 Horažďovice
Fuščičová Soňa, nar. 22.06.1967, Nábřežní č.p. 298, 341 01 Horažďovice
Harenčák Jiří, nar. 24.11.1973, Nábřežní č.p. 301, 341 01 Horažďovice
Chaloupková Marie, nar. 31.07.1973, Lipová č.p. 898, 341 01 Horažďovice
Chlan Bohuslav, nar. 17.11.1963, Blatenská č.p. 529, 341 01 Horažďovice
Kačur Pavel, nar. 15.03.1962, Mayerova č.p. 1065, 341 01 Horažďovice
Křesák Vojtěch, nar. 01.12.1967, Nábřežní č.p. 299, 341 01 Horažďovice
Kuba Vladimír, nar. 20.02.1961, Nábřežní č.p. 290, 341 01 Horažďovice
Kutaková Lenka, nar. 10.08.1974, Nábřežní č.p. 305, 341 01 Horažďovice
Láriš Petr, nar. 02.03.1987, Nábřežní č.p. 303, 341 01 Horažďovice
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Lukeš Jiří, nar. 27.11.1977, Nábřežní č.p. 288, 341 01 Horažďovice
Machník Milan, nar. 10.06.1955, Stavbařů č.p. 210, Strakonice II, 386 01 Strakonice 1
Pažďorová Květoslava, nar. 29.04.1965, Nábřežní č.p. 304, 341 01 Horažďovice
Pejša Jakub, nar. 30.01.1987, Plzeňská č.p. 268, 341 01 Horažďovice
Petřík Jan, nar. 22.07.1997, Nábřežní č.p. 413, 341 01 Horažďovice
Petříková Jana, nar. 17.07.1974, Nábřežní č.p. 413, 341 01 Horažďovice
Poklop Petr, nar. 29.11.1967, Nábřežní č.p. 305, 341 01 Horažďovice
Poustka Milan, nar. 19.10.1956, Mírová č.p. 961, 341 01 Horažďovice
Poustková Karolína, nar. 15.06.1983, Mírová č.p. 961, 341 01 Horažďovice
Přerost Miroslav, nar. 17.05.1954, Nábřežní č.p. 416, 341 01 Horažďovice
Smitka Jaroslav, nar. 06.07.1965, Nábřežní č.p. 412, 341 01 Horažďovice
Smitková Iveta, nar. 03.10.1966, Nábřežní č.p. 412, 341 01 Horažďovice
Smolíková Věra, nar. 04.06.1954, Medinská č.p. 492, Praha 9-Klánovice, 190 14 Praha 914
Strejcová Terezie, nar. 07.02.1969, Nábřežní č.p. 422, 341 01 Horažďovice
Sulánová Ilona, nar. 29.12.1975, Nad Nemocnicí č.p. 1138, 341 01 Horažďovice
Šatra Jaroslav, nar. 28.01.1974, Nábřežní č.p. 295, 341 01 Horažďovice
Šatra Vlastimil, nar. 07.04.1969, Nábřežní č.p. 421, 341 01 Horažďovice
Šípek Oto, nar. 04.12.1975, Nábřežní č.p. 292, 341 01 Horažďovice
Švambergová Radka, nar. 11.05.1977, Nábřežní č.p. 292, 341 01 Horažďovice
Švarc Jaroslav, nar. 06.12.1967, Nábřežní č.p. 297, 341 01 Horažďovice
Švarc Jiří, nar. 18.07.1963, Nábřežní č.p. 297, 341 01 Horažďovice
Švarc Václav, nar. 14.10.1958, Lukavická č.p. 1297/11, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Vávrová Michala, nar. 15.09.1983, Komenského č.p. 954, 341 01 Horažďovice
Zychová Pavlína, nar. 23.08.1977, Nábřežní č.p. 417, 341 01 Horažďovice
Želiska Vít, nar. 06.06.1961, Nábřežní č.p. 419, 341 01 Horažďovice
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha 10-Strašnice
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
Město Horažďovice, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle
Plzeňský kraj, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Odůvodnění:

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že
energetická stavba (zemní kabely VN, NN) je podmíněna realizací investičních staveb města Horažďovice
– rekonstrukce komunikací, chodníků, rozvodů veřejného osvětlení, které jsou v současné době plánovány
nejdříve v období roků 2025 – 2026.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a upozornil je v
souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek.

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo započato s realizací stavby, a vyhověl žádosti o
prodloužení platnosti výše citovaného územního rozhodnutí.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Baťková Lenka, Bláha Miroslav, Heinová Pavlína, Novák Václav, Pícka František, Steininger Jan,
Valenta Josef, Valenta Michal, Žecová Ivana, TVAR, výrobní družstvo Klatovy.
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Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Mgr. Robert Flachs
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 500 Kč byl zaplacen dne 2.3.2023.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu Horažďovice a
příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem
Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup.
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Úřední deska:
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na Městský
úřad Horažďovice.

Dálkový přístup:
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IDDS: x8h3m4w

sídlo: Katovická č.p. 175, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1
zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Město Horažďovice, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p

sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485

sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26
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Milan Machník, Stavbařů č.p. 210, Strakonice II, 386 01 Strakonice 1
Jaroslav Šatra, Nábřežní č.p. 295, 341 01 Horažďovice
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2

sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00 Praha 10-Strašnice
Vít Želiska, Nábřežní č.p. 419, 341 01 Horažďovice
Jiří Harenčák, Nábřežní č.p. 301, 341 01 Horažďovice
Vlastimil Šatra, Nábřežní č.p. 421, 341 01 Horažďovice
Ing. Terezie Strejcová, Nábřežní č.p. 422, 341 01 Horažďovice
Václava Dejlová, Nábřežní č.p. 293, 341 01 Horažďovice
Oto Šípek, Nábřežní č.p. 292, 341 01 Horažďovice
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5

sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice
Jakub Pejša, Plzeňská č.p. 268, 341 01 Horažďovice
Radka Švambergová, Nábřežní č.p. 292, 341 01 Horažďovice
Pavel Kačur, Mayerova č.p. 1065, 341 01 Horažďovice
Vojtěch Křesák, Nábřežní č.p. 299, 341 01 Horažďovice
Květoslava Pažďorová, Nábřežní č.p. 304, 341 01 Horažďovice
Petr Poklop, Nábřežní č.p. 305, 341 01 Horažďovice
Lenka Kutaková, Nábřežní č.p. 305, 341 01 Horažďovice
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif

sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč
Marie Chaloupková, Lipová č.p. 898, 341 01 Horažďovice
Miroslav Přerost, Nábřežní č.p. 416, 341 01 Horažďovice
Věra Smolíková, Medinská č.p. 492, Praha 9-Klánovice, 190 14 Praha 914
Václav Fuščič, IDDS: igh2crw

trvalý pobyt: Nábřežní č.p. 298, 341 01 Horažďovice
Soňa Fuščičová, Nábřežní č.p. 298, 341 01 Horažďovice
Milan Poustka, Mírová č.p. 961, 341 01 Horažďovice
Ing. Vladimír Kuba, Nábřežní č.p. 290, 341 01 Horažďovice
Libuše Dejlová, Nábřežní č.p. 128, 341 01 Horažďovice
Jiří Švarc, Nábřežní č.p. 297, 341 01 Horažďovice
Jaroslav Švarc, Nábřežní č.p. 297, 341 01 Horažďovice
Václav Švarc, Lukavická č.p. 1297/11, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Veronika Doubková, Mírové náměstí č.p. 14, 341 01 Horažďovice
Jiří Doubek, Nábřežní č.p. 413, 341 01 Horažďovice
Jana Petříková, Nábřežní č.p. 413, 341 01 Horažďovice
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk

sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle
Jaroslav Smitka, Nábřežní č.p. 412, 341 01 Horažďovice
Iveta Smitková, Nábřežní č.p. 412, 341 01 Horažďovice
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w

sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
Bohuslav Chlan, Blatenská č.p. 529, 341 01 Horažďovice
Mgr. Jiří Lukeš, IDDS: zuiycap

trvalý pobyt: Nábřežní č.p. 288, 341 01 Horažďovice
Mgr. Ilona Sulánová, DiS., Nad Nemocnicí č.p. 1138, 341 01 Horažďovice
Ing. Pavlína Zychová, Nábřežní č.p. 417, 341 01 Horažďovice
Petr Láriš, Nábřežní č.p. 303, 341 01 Horažďovice
Jan Petřík, Nábřežní č.p. 413, 341 01 Horažďovice
Karolína Poustková, Mírová č.p. 961, 341 01 Horažďovice

trvalý pobyt: Mírová č.p. 961, 341 01 Horažďovice
Michala Vávrová, Komenského č.p. 954, 341 01 Horažďovice
Miroslav Brůžek, Trhová č.p. 109, 341 01 Horažďovice

dotčené správní úřady (dodejky)
Městský úřad Horažďovice, Odbor památkové péče, školství a kultury, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01
Horažďovice
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
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Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Škroupova č.p. 11, 301 36 Plzeň

Úřední deska (vyvěšeno pro)

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 206, 548/1, 548/2, 549, 1051/6, 1699, parc. č. 72/1, 72/2, 72/4, 76/1, 78/2, 81/2, 82, 84/3, 84/4,
84/7, 1496/1, 1496/2, 1510/27, 1511/2, 2681/4, 2681/8, 2681/14, 2681/16, 2681/21, 2759/21, 2759/28,
2763/1, 3142 v katastrálním území Horažďovice.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Horažďovice č.p. 415, č.p. 424 a č.p. 423.

Vlastníci /správci veřejné technické a dopravní infrastruktury:
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
GridServices, s.r.o., Edvarda Beneše 2439/70, 304 77 Plzeň 1
ČEVAK a.s., Severní 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
Václav BURDA ELEKTROSLUŽBY, Otavská 1031, 341 01 Horažďovice
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
ČD - Telematika a.s., Servis kabelových sítí Plzeň, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
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